KSTADODA BAHIA
PRKFKITURA MUNICIPAL |)K SIMÕFS FILHO
SRCR1-TARIA MUNICIPAL DR ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 258/2015

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO da Prefeitura Municipal de
Simões Filho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, à vista do
Disposto nos Artigos 69 e 70 da Lei 601/2001.

RESOLVE:

1. Suspender, a pedido, com efeitos a partir de 01/11/2015, a Licença
Maternidade da servidora JANE ILCE SENA DA COSTA, Assessor Técnico,
cadastro 936805, lotada na Procuradoria Geral do Município, conforme dispõe
o processo n° 11860/2015.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário, 03 de Novembro de 2015.

FrarVsigço de
Secretário de

Sampaio da Silva
inistração